
平成２４年７月 

 

各 位 

 

                       社団法人 西 工 業 会 

                        会 長  阿 部 健 治 

（担当：山尾 ℡ 6582－0910） 

 

 

平成２４年度市工連優良社員表彰被表彰者の推薦について 

 

 謹啓 時下ますますご健勝のことと存じます。 

平素は、当工業会の運営・事業の推進について、格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、本年度の市工連優良社員表彰式が、下記のとおり開催されます。 

つきましては、被表彰社員として、貴社の被表彰候補者をご推薦いただきますよう

お願いいたします。 

なお、ご推薦いただきました被表彰社員の方には、「市工連優良社員表彰式」にご

出席賜りますよう、ご配慮方よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 推薦社員   １～２名程度（西工業会会員企業社員） 

２ 提出期限   ７月２７日（金） 

３ 推薦基準   別紙「優良社員表彰被表彰者推薦書」記載の推薦基準による適格

者と認められる方をご推薦願います。 

         （勤続年数満 10年以上同一事業所に勤務し、勤務成績良好な方） 

４ 募集定員   ２０名（定員に達ししだい、締め切らせて頂きます。） 

５ 提 出 先   別紙（ＨＰの申込書）にて 社団法人 西工業会宛ご送付下さい。 

（〒550-0022 大阪市西区本田 2-1-30） 

 （分担金－３０００円は、西工業会で負担いたします。） 

          

【表 彰 式】 

 １ 日 時   平成２３年１１月１３日（火）午前１０時～ 

２ 会 場   大阪市中央公会堂 ３階 中集会室 

        （大阪市北区中之島１－１－27） 

 ＜被表彰社員には、表彰状・記念品を贈呈します。＞  

 

※ 申込書は、ホームページからダウンロードできます。（ご利用下さい。） 


